

Zignago Vetro S.p.A.

COMUNICATO STAMPA

Il Consiglio di Amministrazione di Zignago Vetro S.p.A. ha approvato il Resoconto intermedio di gestione al 30 settembre 2008

**GRUPPO ZIGNAGO VETRO:
RICAVI IN CRESCITA (+ 6,6%)
IN SENSIBILE INCREMENTO
IL RISULTATO OPERATIVO (+22,6%)
E L'UTILE NETTO (+ 59,3%)**

Primi nove mesi 2008

Ricavi: 189,3 mln di euro	(+6,6% vs 2007: 177,6 mln)
Ebitda: 50,5 mln di euro	(+8,7% vs 2007: 46,5 mln)
Ebit: 34,2 mln di euro	(+13,8% vs 2007: 30 mln)
Risultato operativo: 34,7 mln	(+22,6% vs 2007: 28,3 mln)
Utile netto consolidato: 24,3 mln di euro	(+59,3% vs 2007: 15,3 mln)
Investimenti tecnici: 35,5 mln di euro	(+19,8 mln vs 30 settembre 2007: 15,7 mln)
Free cash flow, dopo gli investimenti: 3,5 mln di euro,	(23,5 mln al 30 settembre 2007)
Indebitamento finanziario: 53,5 mln di euro	(+7,6 mln vs 30 settembre 2007)

Terzo trimestre 2008

Ricavi: 60,5 mln di euro	(+5,8% vs 2007: 57,1 mln)
Ebitda: 15,9 mln di euro	(+11% vs 2007: 14,3 mln)
Ebit: 10,8 mln di euro	(+21,5% vs 2007: 8,9 mln)
Risultato operativo: 10,9 mln di euro	(+24,5% vs 2007: 8,7 mln)
Utile netto del Gruppo: 6,8 mln di euro	(+47,1% vs 2007: 4,6 mln)

Fossalta di Portogruaro, 4 novembre 2008 – Il Consiglio di Amministrazione di Zignago Vetro S.p.A., riunitosi in data odierna presso la sede sociale, ha approvato il Resoconto intermedio di gestione al 30 settembre 2008, documento che verrà reso pubblico nei termini di legge.

Dati consolidati primi nove mesi 2008

Ricavi consolidati del Gruppo al 30 settembre 2008 ammontano a 189,3 milioni di euro, contro 177,6 milioni dell'analogo periodo dell'anno precedente (+6,6%). I ricavi al di fuori dal territorio nazionale, nel periodo gennaio - settembre 2008, sono pari a 62,3 milioni di euro (60,5 milioni nei primi nove mesi del 2007; +3%).

L'**Ebitda** consolidato del Gruppo al 30 settembre 2008, pari a 50,5 milioni di euro, è superiore dell'8,7% rispetto ai primi nove mesi del 2007 (46,5 milioni). Rappresenta il 26,7% dei Ricavi (26,2% nel 2007).

L'**Ebit** consolidato è pari a 34,2 milioni di euro (+13,8% rispetto a 30 milioni del 2007), con un'incidenza sui Ricavi del 18,1% contro il 16,9% al 30 settembre 2007.

Risultato operativo consolidato nel periodo di riferimento si attesta a 34,7 milioni di euro, in aumento del 22,6% sul medesimo periodo del 2007 (28,3 milioni) ed è pari al 18,4% dei Ricavi (16% al 30 settembre 2007).

L'**Utile netto** consolidato al 30 settembre 2008 è pari a 24,3 milioni di euro, in crescita del 59,3% rispetto a 15,3 milioni dei primi nove mesi del 2007, e con un'incidenza del 12,8% sui Ricavi (8,6% al 30 settembre 2007). Tale risultato beneficia anche dell'effetto positivo riconducibile alla riduzione delle aliquote IRES e IRAP introdotta dalla Legge Finanziaria 2008.

Gli **Investimenti tecnici** realizzati al 30 settembre 2008 dalle società del Gruppo ammontano a 35,5 milioni di euro (15,7 milioni nello stesso periodo del 2007).

Free cash flow generato dal Gruppo nei primi nove mesi dell'anno, dopo gli investimenti, è pari a 3,5 milioni di euro (23,5 milioni nel pari periodo del 2007).

La **Posizione finanziaria netta** del Gruppo al 30 settembre 2008 presenta un indebitamento netto pari a 53,5 milioni di euro, dopo la distribuzione di dividendi per 17,4 milioni di euro, in crescita di 7,6 milioni di euro rispetto a 45,9 milioni di euro al 30 settembre 2007, dopo la distribuzione di dividendi per euro 8,8 milioni.

Dati consolidati terzo trimestre 2008

Ricavi netti consolidati del Gruppo nel terzo trimestre 2008 sono di 60,5 milioni di euro, rispetto a 57,1 milioni del corrispondente periodo dell'anno precedente (+5,8%).

I ricavi al di fuori dal territorio nazionale sono pari a 19,8 milioni di euro (20,8 milioni nel 2007; -4,9%).

Ebitda consolidato nel terzo trimestre 2008, pari a 15,9 milioni di euro, è superiore dell'11% rispetto allo stesso periodo dell'anno precedente (14,3 milioni) ed è pari al 26,2% dei Ricavi, rispetto al 25% del terzo trimestre 2007.

L'**Ebit** consolidato è pari a 10,8 milioni di euro (+21,5% rispetto a 8,9 milioni del 2007), con un'incidenza sui Ricavi del 17,8% contro il 15,5% del terzo trimestre 2007.

Il **risultato operativo** consolidato del terzo trimestre 2008 risulta pari a 10,9 milioni di euro, in aumento del 24,5% (8,7 milioni nel terzo trimestre 2007).

Il terzo trimestre 2008 registra un **Utile netto** consolidato pari a 6,8 milioni di euro, in crescita del 47,1% rispetto al terzo trimestre 2007 (4,6 milioni).

Prevedibile andamento della Gestione

In un contesto economico internazionale che prospetta una crisi dei consumi, il settore dei contenitori di vetro evidenzia al momento un rallentamento della domanda complessivamente contenuto.

Sulla base di queste considerazioni e tenendo conto del portafoglio ordini in essere, si ritiene che pur in presenza di uno scenario esterno turbolento ed instabile, il Gruppo Zignago Vetro possa conseguire nell'esercizio risultati superiori rispetto all'anno precedente.

Franco Grisan, Presidente e AD della Società, ha così commentato i risultati del periodo: "I buoni risultati ottenuti premiano l'approccio di flessibilità al mercato del Gruppo. Inoltre, alcuni investimenti iniziati nel 2007 e completati nel primo quadrimestre del 2008 hanno contribuito in maniera importante, anche attraverso il miglioramento della produttività. Il positivo andamento e le prospettive del Gruppo, pur in un contesto turbolento, ci hanno spinto a proseguire il programma di acquisto di azioni proprie, in quanto riteniamo che il titolo sia al momento sottovalutato".

Le aziende del Gruppo Zignago Vetro producono contenitori di vetro di elevata qualità per alimenti e bevande, per profumi e cosmetici nonché bottiglie speciali in vetro per il mercato del vino e dei liquori, destinati al mercato nazionale e internazionale.

Dichiarazione

Il Dirigente Preposto alla redazione dei documenti contabili societari, dott. Roberto Celot, dichiara, ai sensi del comma 2 art. 154-*bis* del Testo Unico della Finanza, che, a quanto consta, il "Comunicato stampa relativo al Resoconto intermedio di gestione al 30 settembre 2008" corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

Il presente comunicato è disponibile sul sito Internet: www.zignagovetro.com

Per ulteriori informazioni:

Roberto Celot

Direttore amministrazione, finanza e controllo

Investor relations manager

Zignago Vetro S.p.A.

0421-246111

r.celot@zignagovetro.com

Resoconto Intermedio di gestione al 30 settembre 2008***Conto Economico Consolidato Riclassificato
al 30 settembre 2008 e 2007***

	30/09/2008		30/09/2007		Variazioni
	euro migliaia	%	euro migliaia	%	%
Ricavi	189.253	100,0%	177.586	100,0%	6,6%
Variazione rimanenze prodotti finiti, semilavorati e prodotti in corso	1.981	1,0%	(4.190)	(2,3%)	n.s.
Produzione interna di immobilizzazioni	158	0,1%	---	---	n.s.
Valore della produzione	191.392	101,1%	173.396	97,7%	10,4%
Consumi di beni e servizi esterni	(103.350)	(54,6%)	(91.946)	(51,8%)	12,4%
Valore aggiunto	88.042	46,5%	81.450	45,9%	8,1%
Costo del personale	(37.556)	(19,8%)	(34.984)	(19,7%)	7,4%
Margine operativo lordo (Ebitda)	50.486	26,7%	46.466	26,2%	8,7%
Ammortamenti	(16.009)	(8,5%)	(15.707)	8,9%	1,9%
Stanziamenti ai fondi rettificativi	(308)	(0,1%)	(738)	(0,4%)	(58,3%)
Margine operativo (Ebit)	34.169	18,1%	30.021	16,9%	13,8%
Proventi non operativi ricorrenti, al netto	571	0,3%	375	0,2%	52,3%
Oneri non ricorrenti, al netto	---	---	(2.059)	(1,1%)	n.s.
Risultato operativo	34.740	18,4%	28.337	16,0%	22,6%
Oneri finanziari netti	(2.213)	(1,2%)	(2.056)	(1,2%)	7,6%
Differenze di cambio, al netto	(29)	(0,0%)	(103)	(0,1%)	(71,8%)
Risultato economico prima delle imposte	32.498	17,2%	26.178	14,7%	24,1%
Imposte sul reddito e IRAP (al 30 settembre 2008: 25,2 %) (al 30 settembre 2007: 41,7%)	(8.197)	(4,4%)	(10.925)	(6,1%)	(25,0%)
Risultato economico netto del periodo	24.301	12,8%	15.253	8,6%	59,3%

I valori contenuti nel prospetto sopra riportato sono stati determinati secondo i principi contabili internazionali IAS/IFRS, mantenendo i criteri di classificazione gestionale già utilizzati per il bilancio al 31 dicembre 2007.

Resoconto Intermedio di gestione al 30 settembre 2008**Conto Economico Consolidato Riclassificato
3° trimestre 2008 e 2007**

	3° Trimestre 2008		3° Trimestre 2007		Variazioni
	euro migliaia	%	euro migliaia	%	%
Ricavi	60.453	100,0%	57.140	100,0%	5,8%
Variazione rimanenze prodotti finiti, semilavorati e prodotti in corso	1.400	2,3%	(1.600)	(2,8%)	n.s.
Produzione interna di immobilizzazioni	158	0,3%	---	---	n.s.
Valore della produzione	62.011	102,6%	55.540	97,2%	11,7%
Consumi di beni e servizi	(34.059)	(56,4%)	(30.427)	(53,3%)	11,9%
Valore aggiunto	27.952	46,2%	25.113	43,9%	11,3%
Costo del lavoro	(12.098)	(20,0%)	(10.826)	(18,9%)	11,7%
Margine operativo lordo (Ebitda)	15.854	26,2%	14.287	25,0%	11,0%
Ammortamenti	(5.015)	(8,3%)	(5.375)	(9,4%)	(6,7%)
Stanziamenti ai fondi rettificativi	(82)	(0,1%)	(61)	(0,1%)	34,4%
Margine operativo (Ebit)	10.757	17,8%	8.851	15,5%	21,5%
Proventi non operativi ricorrenti, al netto	121	0,2%	(75)	(0,1%)	n.s.
Oneri non ricorrenti, al netto	---	---	(37)	(0,1%)	n.s.
Risultato operativo	10.878	18,0%	8.739	15,3%	24,5%
Oneri finanziari netti	(847)	(1,4%)	(720)	(1,3%)	17,6%
Differenze di cambio, al netto	48	0,1%	(50)	(0,1%)	n.s.
Risultato economico prima delle imposte	10.079	16,7%	7.969	13,9%	26,5%
Imposte sul reddito e IRAP (terzo trimestre 2008: 32,6%) (terzo trimestre 2007: 42%)	(3.286)	(5,5%)	(3.350)	(5,8%)	(1,9%)
Risultato economico netto del periodo	6.793	11,2%	4.619	8,1%	47,1%

I valori contenuti nel prospetto sopra riportato sono stati determinati secondo i principi contabili internazionali IAS/IFRS, mantenendo i criteri di classificazione gestionale già utilizzati per il bilancio al 31 dicembre 2007.

Resoconto Intermedio di gestione al 30 settembre 2008

Stato Patrimoniale Consolidato Riclassificato 30 settembre e al 30 giugno 2008 e 31 dicembre e 30 settembre 2007

	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
	euro migliaia	euro migliaia	euro migliaia	euro migliaia
Crediti commerciali	50.880	57.419	52.500	46.818
Crediti diversi	2.785	2.527	4.070	1.949
Magazzini	40.705	38.602	37.782	38.734
Debiti a breve non finanziari	(64.744)	(59.735)	(56.224)	(51.733)
<i>A) Capitale di funzionamento</i>	<u>29.626</u>	<u>38.813</u>	<u>38.128</u>	<u>35.768</u>
Immobilizzazioni materiali ed immateriali nette	82.116	70.125	66.188	62.362
Avviamento	34.772	34.772	34.772	34.772
Partecipazioni non consolidate integralmente ed altre attività a medio e lungo termine	2.128	2.117	2.132	1.711
Fondi e debiti non finanziari a medio e lungo termine	(13.014)	(13.475)	(17.992)	(20.954)
<i>B) Capitale fisso netto</i>	<u>106.002</u>	<u>93.539</u>	<u>85.100</u>	<u>77.891</u>
<i>A+B = Capitale investito netto</i>	<u>135.628</u>	<u>132.352</u>	<u>123.228</u>	<u>113.659</u>
<i>Finanziati da:</i>				
Debiti finanziari a breve	32.144	38.213	40.948	29.210
Disponibilità	(21.029)	(20.751)	(22.625)	(17.550)
Indebitamento netto a breve termine	11.115	17.462	18.323	11.660
Debiti finanziari a medio e lungo termine	42.381	38.269	27.694	34.250
<i>C) Indebitamento finanziario netto</i>	<u>53.496</u>	<u>55.731</u>	<u>46.017</u>	<u>45.910</u>
Patrimonio netto iniziale	77.211	77.211	61.336	61.336
Dividendi erogati nel periodo	(17.399)	(17.399)	(8.800)	(8.800)
Acquisto azioni proprie	(1.999)	(675)	(184)	---
Altre variazioni di patrimonio netto	18	(24)	(58)	(40)
Risultato economico netto del periodo	24.301	17.508	24.917	15.253
<i>D) Patrimonio netto a fine periodo</i>	<u>82.132</u>	<u>76.621</u>	<u>77.211</u>	<u>67.749</u>
<i>C+D = Totale Debiti Finanziari e Patrimonio Netto</i>	<u>135.628</u>	<u>132.352</u>	<u>123.228</u>	<u>113.659</u>

I valori contenuti nel prospetto sopra riportato sono stati determinati secondo i principi contabili internazionali IAS/IFRS, mantenendo i criteri di classificazione gestionale già utilizzati per il bilancio al 31 dicembre 2007.

Bilancio Intermedio***Stato Patrimoniale Consolidato
30 settembre e al 30 giugno 2008
e 31 dicembre e 30 settembre 2007***

(euro migliaia)	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
ATTIVITA'				
Attività non correnti				
Immobilizzazioni materiali	81.993	69.956	66.016	62.214
Avviamento	34.772	34.772	34.772	34.772
Immobilizzazioni immateriali	167	169	172	148
Partecipazioni	205	205	205	205
Altre attività non correnti	128	118	102	106
Imposte anticipate	1.795	1.794	1.825	1.400
Totale attività non correnti	119.060	107.014	103.092	98.845
Attività correnti				
Rimanenze	40.661	38.602	37.782	38.734
Crediti commerciali	50.880	57.419	52.500	46.818
Altre attività correnti	564	437	802	935
Crediti per imposte correnti	2.221	2.090	3.268	1.014
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	21.029	20.751	22.625	17.550
Totale attività correnti	115.355	119.299	116.977	105.051
TOTALE ATTIVITA'	234.415	226.313	220.069	203.896
PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'				
PATRIMONIO NETTO				
Capitale sociale	8.000	8.000	8.000	8.000
Riserve	35.274	35.274	34.629	34.663
Acquisto azioni proprie	(2.183)	(859)	(184)	---
Utili portati a nuovo	16.740	16.698	9.849	9.833
Utile dell'esercizio	24.301	17.508	24.917	15.253
TOTALE PATRIMONIO NETTO	82.132	76.621	77.211	67.749
PASSIVITA'				
Passività non correnti				
Fondi per rischi ed oneri	2.026	2.013	1.625	1.685
Trattamento di fine rapporto	7.498	7.585	7.829	8.918
Finanziamenti a medio lungo termine	42.381	38.269	27.694	34.250
Altre passività non correnti	653	743	65	76
Fondo imposte differite	2.837	3.134	8.473	10.275
Totale passività non correnti	55.395	51.744	45.686	55.204
Passività correnti				
Debiti verso banche e quota corrente dei finanziamenti a medio-lungo termine	32.144	38.213	40.948	29.210
Debiti commerciali	48.126	40.379	43.548	35.994
Altre passività correnti	10.004	10.051	10.181	9.907
Debiti per imposte correnti	6.614	9.305	2.495	5.832
Totale passività correnti	96.888	97.948	97.172	80.943
TOTALE PASSIVITA'	152.283	149.692	142.858	136.147
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'	234.415	226.313	220.069	203.896

Bilancio Intermedio**Conto Economico Consolidato
3° trimestre 2008 e 2007
e 30 settembre 2008 e 2007**

(euro migliaia)	3° Trimestre 2008	3° Trimestre 2007	30/09/2008	30/09/2007
Ricavi	60.453	57.140	189.253	177.586
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(13.871)	(15.572)	(46.072)	(47.994)
Costi per servizi	(18.195)	(16.179)	(53.972)	(49.225)
Costo del personale	(12.098)	(10.826)	(37.556)	(34.984)
Ammortamenti	(5.015)	(5.375)	(16.009)	(15.707)
Altri costi operativi	(533)	(423)	(1.971)	(1.853)
Altri proventi operativi	137	(26)	1.067	514
Risultato operativo	10.878	8.739	34.740	28.337
Proventi finanziari	185	70	598	252
Oneri finanziari	(1.032)	(790)	(2.811)	(2.308)
Perdite nette su cambi	48	(50)	(29)	(103)
Risultato prima delle imposte	10.079	7.969	32.498	26.178
Imposte sul reddito dell'esercizio	(3.286)	(3.350)	(8.197)	(10.925)
Risultato netto del Gruppo	6.793	4.619	24.301	15.253
Dati per azione:				
Utile base (e diluito) per azione (in et	0,085	0,058	0,304	0,191

Bilancio Intermedio

Rendiconto Finanziario Consolidato
30 settembre e al 30 giugno 2008
e 31 dicembre e 30 settembre 2007

(euro migliaia)	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
FLUSSO DI CASSA DA ATTIVITA' OPERATIVE:				
Risultato netto di Gruppo	24.301	17.508	24.917	15.253
Rettifiche per raccordare l'utile netto ai flussi di cassa generati dalla gestione operativa:				
Ammortamenti	16.009	10.994	20.619	15.707
Plusvalenze da realizzo di immobilizzazioni materiali	48	67	(224)	(361)
Svalutazione crediti	89	79	620	683
Utilizzo fondo imposte differite/anticipate	(5.606)	(5.308)	(2.879)	(652)
Trattamento di fine rapporto maturato nell'esercizio, al netto	(331)	(244)	(2.065)	(976)
Variazione netta altri fondi	401	388	63	123
Variazioni nelle attività e passività operative:				
Crediti commerciali	1.531	(4.998)	(2.839)	2.780
Altre attività correnti	238	365	(1.598)	(176)
Crediti per imposte correnti	1.047	1.178	(72)	657
Rimanenze	(2.879)	(820)	3.999	3.047
Debiti commerciali e altri	1.252	1.759	1.470	(2.122)
Altre passività correnti	(177)	(130)	212	(62)
Debiti per imposte correnti	4.119	6.810	(3.576)	(239)
Altre attività e passività non correnti	580	638	(318)	(138)
Totale rettifiche e variazioni	16.321	10.778	13.412	18.271
Flusso di cassa netto generato dalle attività operative	(A) 40.622	28.286	38.329	33.524
FLUSSO DI CASSA DA ATTIVITA' DI INVESTIMENTO:				
Investimenti in immobilizzazioni immateriali	(69)	(49)	(96)	(30)
Investimenti in immobilizzazioni materiali, incluse quote di rimborso dei leasing finanziari	(32.429)	(22.423)	(21.024)	(14.667)
Investimenti in immobilizzazioni finanziarie	---	---	---	(1)
Disinvestimenti in titoli	---	---	49	49
Prezzo di realizzo di immobilizzazioni materiali	3.524	2.366	5.752	4.330
Flusso di cassa netto utilizzato dall'attività di investimento	(B) (28.974)	(20.106)	(15.319)	(10.319)
FLUSSO DI CASSA DA ATTIVITA' FINANZIARIE:				
Variazione netta debiti verso banche a breve termine	(8.804)	(2.735)	9.212	(2.710)
Accensione finanziamenti a medio lungo termine	18.830	15.811	5.220	---
Rimborso di finanziamenti a medio e lungo termine	(3.872)	(5.056)	(13.060)	(1.372)
Acquisto azioni proprie	(1.999)	(675)	(184)	---
Distribuzione di dividendi	(17.399)	(17.399)	(8.800)	(8.800)
Flusso di cassa netto utilizzato dall'attività finanziarie	(C) (13.244)	(10.054)	(7.612)	(12.882)
Incremento netto delle disponibilità liquide	(A-B-C) (1.596)	(1.874)	15.398	10.323
Disponibilità liquide all'inizio dell'esercizio	22.625	22.625	7.227	7.227
Disponibilità liquide alla fine dell'esercizio	21.029	20.751	22.625	17.550

Bilancio Intermedio

Posizione Finanziaria netta

(euro migliaia)

	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
A. Cassa	8	10	10	14
B. Altre disponibilità liquide	21.021	20.741	22.615	17.536
C. Titoli detenuti per la negoziazione	---	---	---	---
D. Liquidità	(A)+(B)+(C)	21.029	20.751	17.550
E. Crediti finanziari correnti	---	---	---	---
F. Debiti bancari correnti	26.498	28.542	31.874	21.671
G. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	5.646	9.671	9.074	7.539
H. Altri debiti finanziari correnti	---	---	---	---
I. Indebitamento finanziario corrente	(F)+(G)+(H)	32.144	38.213	29.210
J. Indebitamento finanziario corrente netto	(I)-(E)-(D)	11.115	17.462	11.660
K. Finanziamenti a medio lungo termine	42.381	38.269	27.694	34.250
L. Obbligazioni emesse	---	---	---	---
M. Altri debiti non correnti	---	---	---	---
N. Indebitamento finanziario non corrente	(K)+(L)+(M)	42.381	38.269	34.250
O. Indebitamento finanziario netto	(J)+(N)	53.496	55.731	45.910

Bilancio Intermedio***Variazioni del Patrimonio netto Consolidato***

(euro migliaia)

	Capitale sociale	Riserva legale	Riserva di rivalutazione	Altre riserve	Riserva di traduzione	Azioni Proprie	Utili portati a nuovo	Risultato netto	Totale Patrimonio netto consolidato
Saldo al 30 giugno 2007	8.000	1.313	27.334	6.270	(246)	---	9.849	10.634	63.154
Destinazione risultato	---	---	---	---	---	---	-	-	---
Differenza di traduzione	---	---	---	---	(24)	---	---	-	(24)
Utile netto consolidato	---	---	---	---	---	---	---	4.619	4.619
Saldo al 30 settembre 2007	8.000	1.313	27.334	6.270	(270)	---	9.849	15.253	67.749
Destinazione risultato	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Differenza di traduzione	---	---	---	---	(18)	---	---	---	(18)
Acquisto azioni proprie	---	---	---	---	---	(184)	---	---	(184)
Utile netto consolidato	---	---	---	---	---	---	---	9.664	9.664
Saldo al 31 dicembre 2007	8.000	1.313	27.334	6.270	(288)	(184)	9.849	24.917	77.211
Destinazione risultato	---	287	---	---	---	---	24.630	(24.917)	---
Destinazione dividendi	---	---	---	---	---	---	(17.399)	---	(17.399)
Differenza di traduzione	---	---	---	---	(24)	---	---	---	(24)
Acquisto azioni proprie	---	---	---	---	---	(675)	---	---	(675)
Utile netto consolidato	---	---	---	---	---	---	---	17.508	17.508
Saldo al 30 giugno 2008	8.000	1.600	27.334	6.270	(312)	(859)	17.080	17.508	76.621
Destinazione risultato	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Differenza di traduzione	-	-	-	-	42	---	-	-	42
Acquisto azioni proprie	---	---	---	---	---	(1.324)	---	---	(1.324)
Utile netto consolidato	-	-	-	-	---	---	-	6.793	6.793
Saldo al 30 settembre 2008	8.000	1.600	27.334	6.270	(270)	(2.183)	17.080	24.301	82.132